MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 24 DE 11 DE ABRIL DE 2023

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE LICENCIATURA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

 HOMOLOGAÇÃO  DAS INSCRIÇÕES
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG-SJE nº 102, de 28 de julho de 2016, publicada no
Diário Oficial da União de 02 de agosto de 2016, Seção 2, página 19; torna público a Homologação da
inscrições referente ao Edital nº 24 de 11 de abril de 2023.

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

01 Alisson de Oliveira Campos
02 Ana Cristina do Nascimento
03 Ana Elisa de Assis Rosa
04 Caique de Jesus Souza
05 Carolina dos Anjos Oliveira
06 Evandro Ribeiro dos Santos
07 Fernanda Abrantes Vieira
08 Gabrielly Rodrigues Silva
09 Jairo Viegas Costa
10 Júlia Idiene da Silva Câmara
11 Krisley Suellen Magalhães Mourão
12 Liliane Marcelino da Silva
13 Lívia Gonçalves dos Santos
14 Mayra Kevelyn Correa da Silva
15 Ryan Theles Teixeira Borges
16 Thiago Abilio Batista Reis
17 Vitória Loise Rodrigues Sampaio
18 Vitória Rayane Carvalho da Silva
19 Yanny Gleide Neves Barbosa

São João Evangelista, 17 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos , Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 17/04/2023, às 10:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/04/2023

Homologação de Edital 1523774         SEI 23214.000638/2023-35 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1523774 e o código CRC CF5AC94F.

23214.000638/2023-35 1523774v1

Homologação de Edital 1523774         SEI 23214.000638/2023-35 / pg. 2

	Homologação de Edital 1523774